[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.05.2014г.                                    с. Зеленое                                              №  20
Об отмене решения Совета депутатов от 30.12.2013 № 41 «Об утверждении
программы «Противодействие коррупции на территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2014-2015 годы»
В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с частью 1 статьи 179 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 29 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет,

Совет депутатов Опытненского сельсовета Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 30.12.2013 № 41 «Об утверждении

программы «Противодействие коррупции на территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2014-2015 годы».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

Опытненского сельсовета

Г.А. Петров

PAGE